ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
21.10.2025

№ 1397
О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 01.10.2024 № 1223 «Об установлении норматива платы за негативное воздействие на окружающую среду муниципальными учреждениями ЗАТО г. Радужный Владимирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 г.г.»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской  Федерации», Бюджетным кодексом Российской  Федерации, Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 01.10.2024 года № 1223 «Об установлении платы за негативное воздействие на окружающую среду муниципальными учреждениями ЗАТО г. Радужный Владимирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 г.г.».

1.1. В пункте 1 постановления в строке 2025 год цифры «303 600,0» заменить на цифры «361 431,0».

2. Приложение к постановлению администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 01.10.2024 № 1223 «Об установлении платы за негативное воздействие на окружающую среду муниципальными учреждениями ЗАТО г. Радужный Владимирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 г.г.» изложить в новой редакции согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО     г. Радужный «Радуга-информ».

Глава города

С.В. Лисецкий